
Xenonový vzhled Až o 4,000 Kelvin Až o 20% více světla
Namodralé světlo pro stylový xenonový

vzhled
Vysoký kontrast a brilantní modré
světlo pro stylový moderní vzhled

Pro lepší viditelnost a kratší reakční časy
ve srovnání s ostatními halogenovými

žárovkami.

Namodralé bílé světlo s až 4,000 K
COOL BLUE INTENSE signální žárovka přesvědčí svým
stylovým vzhledem. Její namodrale bílé světlo s teplotou
chromatičnosti až 4,000 K má vzhled xenonových výbojek.
Žárovky mohou být použity pro osvětlení poznávací značky
stejně jako pro obrysová a parkovací světla.

Technický list řady výrobků

COOL BLUE INTENSE

Bílé světlo s modrým odstínem pro vzhled xenonových výbojek

__

Technický list řady výrobků | COOL BLUE INTENSE dubna 27, 2024, 03:05:23
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | COOL BLUE INTENSE dubna 27, 2024, 03:05:23
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


